
CoDection of Taxes. the payment by such by-law, whiclievtr coenty. If the coILcýUr 6;ids such gaods.
last happens. If a demand is made, say off the assý,ý,std piciiii,-,cs and riot in theIt is the duty of collectors of taxes on the first day tif Octobur, a &,tfess po session of the person assc-sýed, he can- Î

upon receiving their collection rulls ta cannfýt be maec until the six-etnth day nL)t touch them at all. If he firds therncollect the taxes therein mentioncd. Sccý of October, because the day upQn which on the assesed prernises in the possessiontion 133 Of the Assessment Act. the demand is made is excludtd and ihe of the persan aýscsscd he maý, stize and
PROCLFDIN(ýS BEEORE SFIZURE CAN EF taxpaytr bas the whoI,ý; of ihe iS,.h withiii sell thern Àithout iegard to %ho owns

NIAI-)Iý'--DEMAND, which ta pay Iiii taxei. Section 6o and theni. If they are on the asst:sýed pire-
More a seizure can be made hy a col- sub-section i of section 135. but they are ri(. t in the possession

lectoir upon a inan's chattels, for taxeý ! a Ugider sub-section 4 of section 135, if of th,: person assessed he can on ly teizc
demand tYiuýt bc made for them or notue afterdemand madeurnotice served and and st Il tl,,e interest of the pc isjil à5sebsed.
served in the manner provided by sccýion before the expiry of furtcen dayý:, the ii theiii. Sub-scciion 2, S. 135,

4. In chies and towns he rnay adopt collector bas good teason to b( lieve th it 3. Upoii the gonds and ( hattles ooff tthee
elther of two courses. (a) He shall call ary persan in whose hands goods and owrer of the parnises futand thereon,
at least once on the person taxed, or at chattt Is are su biect ta dbýtiüýs, is about to whether such owner is assesseci in respect
the place of his usual reýsidence or domi- rcrno%;e such goods and chant Is out of the of preniists or not.
cile-, or place of busincss, if wi-hin the lo- rniiiiFii)ality before such time bas (ýxiircd, Under Ibis section the g')ods of the
cal murlicipality, and for which such col- and make an affid-ivit to tha, effe( t ýe(oýc clwjlt r though not assesseci may bbec ddis-
lector hm becn appr>inted, and shall de- the mayor or rceve or a jusiice cf the 1rained(ýnihe but such goods
mind payment ùf the taxes payable by peace, such mayer, rteve or ju>fice shall (atih( t be distrainud. off the premises,
such pt:rson;ý)r (b) bc shall leave or cause issue a warant ta the coilector aiiihor zing 4. Upç)n any gouds ý!nd ( hatdes on the
to be left %vith the person taxed, or at his hirn ta levy for the taxes and costs. prerniý_ts mhtr,.ý title of the same is claim-
residence or dornocPe or place of bus'neýs, A COLLECTOR MAV LIVY BY DiqI RESS tu ]ri a!.y of the ways foilowing ;
or ugon the premises in rt!spect of ý%hich (,j) By vâtue of an exectition against
the t'axes are payable, a wriiten or printed i. Upôn the goods and ch5ticls, A ïer- thu owner or person assesý,ed or
notice, sperifying the amotint of such ever found, wiLhin the courity in which (b) ];y purchase, Sift, transfer orthe local muniÉ ipality lieýz, be)oi gii g to or assi.giiiiient from the owner or pmontaxes. Sub-st:c. (i) of ýec. 131 -

....... .....
The writien or printud notice above in the possession of the pcrson wio is whether absolute or in trust, or

mentloried shall have written or pi-inted actually assesseJ for the prt niiseýý, and by ývLv of niortgages or otberwise ; or
i herun, for the informaticn of the 'ho' name appears upon the colle( tor's 'By the wife, husband, dauýhter, son,
raiepayer, a srhedule spe-cifying the diffýýr- roll for the year ý.ès liabte thertfoi ( md wh '_' daughter-in-law or son-jii-law of th(-- owner
erent rates and amourit un the dollJar tO be is her-ý,.inaftizr called the "ptison assý s-eý.") or jerýý1n assessed, or by iny relative of
ýevied for each rate, m ýkjng up the aggie- under this su b sui ti( ri i he cullector niay bis, in c.aý,e such relative hves on the
gate of the taxes refeirtd ta in such notice. seize the Soods belorging ta the person prernises as a member of the farnily ; or
Sub-section 2 of section i3j. aclually asstsý,ed for the premiýes and (d) Whert the goods liable for the

In cher municipalities he shall call at whose name appears uijon the roll fer the taxes have been exchanged between two
!east once on the persan tax, ci, or at the year as liable therefore or he inay seize persons by the one borrowing or hiring
place of bis usual reaidence or domocîle any goi)ds and chatiIeý.-, in his possession from the other for the purpose of defeat-
or place of business, if within the local il "Y part of the county, Iii such a ing the clairn of, or theriglit of distress for
inunicipality in and for which such col- case the collector net d not conccrn bÏM - the non-payment of taxes ; and subject ta
lectoir bas been appointed, and shall self abûut the ownership of the goods- Il the provisions of the preceding clause
demand payment of the taxes payable by they are in ihe possesion of the persan numbered 4, where the owner or persanti assessed be niay seize and sell them- assessed is not in possession, the goods'Uch persan. Sub section 3 Of 8ec 'on

134. In these municipatities the collector Sub section 2, stction 1,35. and chattels on the premises, not belong-
4- mnot maire use of and leave a printed 2. Upon the int(r,:st of the purýon ing ta the owner or persan assessed,
ri )tice as in the case of cities and towns, assessed in any goods on the premnes in- shall not be subject ta seizure ; and Lheiless there is a by-law authorizing him cluding bis interest in any gonds ta the of said goods

ta possession by the tenant
du sa, but the municipality may empower possession of whi(h he is entitltd under and chattels on the premises shall be
ý ýie collector by by-law ta leave with t a contract for purchase or a contract by Eufficient prima facie evidence that they
j,ý,rsOn taxed, or at bis residen vrhich he.may or is ta becorne the owner belong ta him. 55, V, c. 48, S. 124
or domocile, or place of business, a writt thereof upon performance of any con- C, 49, 19, (')y- 59, V. c. 58, s. 6, S. 7,
cir printed notice specifying the amou t f dýtion. This sub-section applies ta cases 6o, V. c- 3, S- 3; c- 15, sched. C (133)-
taxes. where the person assessed bas only an In cases under this sub-section the dis.

ENTRY 1UPON ROLLý inierest in the good3. Farmers often buy tress cun only be made on the premises,

It îs the duty of the collector immedi- farming implements under special ,con- and, except in the cases referred ta in
tracts by which the stller retains ti e in, clauses a, b, c and d, the goods and chat-ately after having made a demand or

given the notice above , mentioned, to hirnself and giving the farmer the right to tels on the premises not belonging ta the
retain possession of and use the gcods owner or person assessed cannot be dis-enter the date thereof on bis roll, opposite

the narne of the person taxed. This la until he pays the price according to the trained where the owner or persan assessed
terms of the contrite. It will be ohserved is not in possmion.important because the statute makes such
that in a case within sub-Fection x, aentry prima facie evidence of such demand PROVISIONS AS TO GOODS IN HANDS OFseizure may be made anywhere in theor notice. county, but the right ta seize urd r sub- ASSIGNEE OR LIQUIDATOIR.

WHEN DISTRESS CAN BE MADIL section 2 iS confined ta the premises. If Prcvýided, nevertheless, that no goods
A distress cannot, except in the case howeversuch goods as these are Jound in which are in the possession of the persan

provided for by section 4 Of section 135, the possession of the person assess,-d liable to pay such taxes for the purpose
he made legally until the expiry of four- witbia the meaning of sub-section i, why only of storing or warehousing the same>
t-en days alter the demand or notice, or, cannot the colluctor seize and sell the or of selling the same upon commissiort
where the couticil bas, under section 6o, goods wi t bout rt gard ta w ho is the owner or as agent, shail be levied upon or sold
passed a by-law appointing a day for pay- of them ? for such taxes ; and provided further that
ment of the taxes at an time after the 'We think he can, because sub-section 1 goods in the hands of an assignee for the
expiration of fouiteen days from. the autho * es the collector ta seize the goods benefit ofcreditors, or in the hands of agiving of such notice or making of such and rc attles in the possession of ýthe liquidator under a winding up order
demand, or after the day appointed for person assessed anywhere within the Cowinued on Page 180.A_


